Frihstick

Das kieine Sife
1 Brétehen, Butter und Marmelade 4,20€

Das Franzisiche

2 Croissants, Butter, Frischkdise,
Nutellw und Marmelade 7.40€

Das kieine Cikante
1 Brétehen, Butter, Goudn, Weichkdse
und italienische Salami 6,20€

Das New Yorker

2 Fier im Brioche- Brotchen
mit Bacon und Gouda 7.70€

Das Vitale

t Kérmerbrétehen, Butter, 7<M’Mfeiﬂquﬂr&
Obstsalat 8,60€

Das \@ane
Obstsalat mit 7<0£0y"zyﬁmﬂf,
Granola und . Flﬁomyilﬂup 10,90€

Das Zeitlose

2 Brétchen, Butter, Marmelade, Nutella, Gouda,
Weichkdse, italienische Salami, Réiucherlachs,
Sahnemeerrettich, 1 ﬂeéocﬁfey FEi 10,70€

Bitte Jﬁmcﬁen Sie um‘ﬂeﬂeéenenfﬂ/[v auf ﬂ/ﬁe@ene Inhaltsstoffe unserer Speiyen an,



Eimpeiven

{ jeéocﬁfey Fi
2 Riihreier/ \S’pieﬂe/eie:ﬂ

Low Carb

2 Ryihreier mit Bacon und Tomaten

Omelette

Omelette von 3 Eiern mit Scﬁﬂﬁkﬂ'iye,
Kirschtomaten, Brot und Butter

Strammer Max
Brot mit Butter, ﬂeiﬂducﬁe:ﬂfem Schinken
und 2 Sp@eéz’em

Strammer Lachs

Rrot mit Butter, Riucherlachs
und 2 é’pz’eﬂe[ez’em

1,70€

350€

6,70€

9.60€

9.90€

13,40€

Bitte Jﬁmcﬁen Sie um‘ﬂeﬂeéenenfﬂ/[v auf ﬂ/ﬁe@ene Inhaltsstoffe unserer Speiyen an,



Darf es etwas mehr sein?

{ Brétchen
 Kornerbrétchen

1 Croissant

Portion Butter
DPortion Frischkdse
Portion 7<m’iufem/uarﬁ
Portion Marmelade, 7—/01@ vder Nutella
Portion Wurst
Portion Kdse

Portion Lachs

DPortion Schinken

3 Scheiben Bacon
Nﬂfuybjﬁmﬂf
Koé(ﬁ]bjﬁmﬂf (1 vegan )
Obstsalat

Tomate- Mozzarelln

1,20€
1,40€
1,70€
1,00€
1,00€
1,00€
1,00€
2,90€
2,90€
4,20€
2,90€
210€
2,40€
2,80€
5.70¢
5.70¢

Bitte Jﬁmcﬁen Sie um‘ﬂeﬂeéenenfﬂ/[v auf ﬂ/ﬁe@ene Inhaltsstoffe unserer Speiyen an,



Getrinke

Prosecco ol 3,80€
0,75/ 26,60€
Omnjenmﬁ‘ 0,2/ 2,70€
il 9,20€
Bad Harzburger 0,25/ 2,80€
0,75/ 6,30€
Liitts Landlust

?(/a/[e[ Birne, Stachelbeere,
Yohannisheere, Holunderblite 033/ 3,90€

%@é’jﬂffdnéﬂ

Cﬂfé Créme 2,40€
Keinnchen Kaffee 3,90€
Thermoskanne 7<ﬂﬁ[ee 10,70€
M'/cﬁkﬂﬁ[ee 4A0€
T:Weﬂ'o 2,30€
ﬂopﬁeﬁ‘eiﬂ Espreﬂ'o 350€
Espresso Macchiato 2,60€
Cﬂ/apuccino 3,40€
Latte Macchiato 4 10€
Heifse Schokolnde 3,10€
Tee Glas 2,30€

Kinnchen 2, 90t

Bitte Jﬁmcﬁen Sie um‘ﬂeﬂeéenenfﬂ/[v auf ﬂ/ﬁe@ene Inhaltsstoffe unserer Speiyen an,



Frihsticksbuffet

(4bh 15 Personen)

Verschieden Brétehen Brot und Croissants
Rutter und Frischkdse

WMarmelade, 7—/014@ und Nutelln
Yalienische Salami und Sarranoschinken
Kdsehrett mit Trauben
Reucherlachs mit Sahnemeerrettich

Tomate- Mozzarella mit Bas'z'ﬁﬁum/)eyfo

Obstsalat mit Nm‘uy’oyﬁum‘
Wiisli und Cornf/ﬂéey

Ryihrei mit Bacon

p- P 17.80€

Bitte Jﬁmcﬁen Sie um‘ﬂeﬂeéenenfﬂ/& auf a/ﬁe@ene Inhaltsstoffe unserer Speiyen an,



